DEVOTA CÔTEMPLATIO

beate marie virginis iuxta crucē filij sui lacrimosa
tis & ad compassionē saluatoris singulos munitā

Sabat mater dolorosa iuxta crucē lacrimo
sa. dū pendeat filius. Quis aīam gemē
tē. cōtristatā & dolentē. pertransiuit gladius.

O quā tristis & afflita. fuit illa benedicta. mater
vni geniti. Que merebat & dolebat & tremebat
cū videbat nati penās inclitā.

Quis est homo qui nō fletet. chrisi matrē si vix
ret in tāto suplicio. Quis posset nō cōtristare pi
ā matrē contēplari. dolentē cū filio.

Pro peccatis sue gentis. vidit iesū in tormētis.
& flagellis subditū. Elidit suū dulce natum.
moriētē desolatū. dū emisit spiritū.

Gia mater fons amoris. me sentire vim doloris
fac. vt tecū lugeam. Fac ut ardeat cor meū in
amōdo chrisi deū. vt sibi complaceam.

Scā mī illud agas. crucifixi fige plagas cordi
meo valide. Qui nati vulnerati iam dignātis p
me pati. penās meū diuide.

Fac me vere tecū flere. crucifixo cōdolere. to
nec ego vixero. Juxta crucē tecū stare. te libē
ter sociare. in placenti dilidero.

Virgo virginū plectara. mihi iam nō sis ama
ra. fac me cū plangere. fac ut portē chrisi mor

tem. passionis eius sortem & plagas recolere.

Fac me plagis vulnerari. cruce hac inebriari. ob amorem filij. Inflammatus & accensus. per te virgo sum defensus. in die iudicij.

Fac me cruce custodiri. morte christi premineri. confoueri gratia. Quando corpus morietur. fac ut anime non detur paradisi gloria. Amen.

Cuā ipsius animam doloris gladius pertulit.

R Ut reueletur ex multis cordibus cogitationibus

Iternemat pro nobis quæsumus. **Oremus**
Tonē iesu xpē nūc & in hora mortis apud tuā clemētiam beata virgo maria mater tuā cuius sacratissimā animam in hora tue passionis doloris gladius pertulit. Per te iesu xpē saluator mundi. Qui vivis & regnas deus. Per oīa seclū seclorū. Amen.

Oratio devotissima ad beatā vginē mariā & sanctū iohannē evangelistam.

Ontemerata & in eternū bñdicta singularis atq; incōparabilis virgo dei genitrix maria gratissimū dei templū spiritus sancti. sacratū. lanua regni celorū. per quā post deū totus vivit orbis terarū. Inclina mater misericordie aures tue pietatis indignis supplicationibus meis. Et esto mihi miserimo peccator pia in omnibus auxiliatrix. **V**ioanes beatissime christi familiaris amice qui ab eodē dño nostro iesu xpō virgo

es electus & in ceteros magis dilectus at in multo-
tus celestibus ultra omnes inbutus. Apostolus enim
& euangelista factus es preclarissimus. De etiam
inuoco cum maria matre eiusdem saluatoris nostri
ut mihi opem tuam cum ipsa conferre digneris. **D**
Dne gēne celestes maria & iohanes. Duo lu-
minaria diuinitus ante deum lucētia. velitis ra-
dys scelerum meorum effugate nubila. Vos enim
estis illi duo in quibus deus pater per filium suum
spiritualiter edificauit sibi domum. Et in quibus
ipse filius dei ob sincerissime uirginitatis meri-
tum dilectionis sue confirmauit privilegium in cruce
pendens vni vestrum ita dicens. Mulier ecce filius
tuus. Deinde ad alium. Ecce mater tua. In huius
ergo tam sanctissimi amoris dulcedine quatuor
ore dominico velut mater & filius ad invicem es-
tis coniuncti vobis duobus ego miserimus pecca-
tor cometo hodie corpus meum & animam meam.
ut in omnibus horis atque momentis interius & ex-
terius firmi custodes & pii apud deum intercessores
mihi existere dignemini. Credo enim firmiter &
fateor indubitater. quia velle vestrum velle dei est.
& nolle vestrum nolle dei est. Unde quicquid ab
illo petitur sine mora obtinetur. Per hanc ergo
tam potentissimam vestre dignitatis virtutem posci-
te quæso mihi corporis & anime salutem. Agite qua-
sio agite velitis sacris orationibus ut cor meum